公告编号：2019-043

 1 / 1

证券代码：835052          证券简称：美信检测          主办券商：民族证券

深圳市美信检测技术股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、中标情况

2019 年 11 月 18日，深圳市美信检测技术股份有限公司（以下简称“公

司”）收到招标人中国南方航空股份有限公司机务工程部沈阳维修基地公开招标

的“飞机发动机油滤金属屑分析项目”的《成交通知书》，正式确定公司为该项

目的中标单位。

二、本次中标对公司的影响

（一）本项目的中标金额约 150万元，将对公司经营业绩产生积极的影响。

（二）公司与交易对方不存在任何关联关系。

三、合同履行的风险提示

公司虽已收到成交通知书，但项目尚未签订正式合同。合同签订和合同条款

存在不确定性，实际总金额需要以招标方项目实际情况为准，敬请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《成交通知书》

深圳市美信检测技术股份有限公司

董事会

2019年 11月 21日